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Salon Seudun Työkeskus Oy (Kolmituote) on Salon kaupungin ja 
muutamien muiden kuntien ja seudulla toimivien yhdistysten omistama 
vuonna 1983 perustettu osakeyhtiö. Salon kaupungin omistusosuus 
osakeyhtiöstä on tällä hetkellä 49,6 %.  Salon työllisyysalueen kunnista 
Marttilan kunnan omistusosuus on 1 %. Kosken Tl. kunnalla ja Someron 
kaupungilla ei ole omistusosuutta yritykseen. Kolmituote on 
yleishyödyllinen yhtiö, jonka tarkoitus ei ole tuottaa omistajilleen 
taloudellista voittoa. 
 
Toiminnan tavoite on edistää osatyökykyisten henkilöiden työllistymistä ja 
kuntoutumista yksilöllisen tuen turvin sekä tuottaa kilpailukykyisiä 
alihankintapalveluja ja tuotteita. Työtoiminta on toteutettu 
teollisuusyritysmäisesti sisältäen ompelimon, kokoonpano- ja puuosastot. 
Alihankintatoiminnan lisäksi valmistetaan myös omia tuotteita myymälään 
sekä tilaustyönä yksityisasiakkaille. 
 
Osakeyhtiön yhtiökokous valitsee osakeyhtiölle hallituksen. Hallitus 
huolehtii siitä, että yhtiön hallinto ja toiminta on järjestetty asianmukaisesti. 
Salon Seudun Työkeskus Oy:n hallituksessa on 5 varsinaista sekä kolme 
varajäsentä. Salon kaupungin nimeämänä on 3 varsinaista ja 2 
varajäsentä. Yhtiökokous järjestetään vuosittain kesäkuun loppuun 
mennessä. 
 
Kolmituote tekee työllisyyspalveluiden kanssa tiivistä yhteistyötä ja se on 
vakiinnuttanut asemansa osana Salon välityömarkkinoita. 
Työllisyysalueelta ohjataan asiakkaita työkokeiluun, palkkatukityöhön ja 
suoraan palkkatyöhön Kolmituotteelle. Toiminnalla on yleisesti ottaen 
työllistymisedellytyksiä parantava ja syrjäytymistä ehkäisevä vaikutus. 
Kohderyhmästä suurin osa on pisimpään työttömänä olleita henkilöitä, 
jotka ovat uudessa työttömyysturvan rahoitusmallissa kunnan 
maksuosuuden korkeimmassa maksuluokassa (50 %). 
 
Toimintaan liittyvä vuosittainen rahoitus on vuodesta 1983 alkaen 
perustunut sopimukseen, jonka mukaan omistajakunnat suorittavat 
osakeyhtiölle avustuksena tilinpäätöksen osoittaman mahdollisen toiminta-
alijäämän käyttöpäivien osoittamassa todellisessa suhteessa. Käytännössä 
yhtiön toiminnassa ei ole pitkään aikaan ollut muita kuin salolaisia 
työntekijöitä, joten Salon kaupunki on yksin vastannut toiminta-alijäämän 
kattamisesta. Elinvoimajaoston talousarvioesityksessä 2025 Salon seudun 
työkeskus Oy:n toimintaa avustetaan 721 000 eurolla, jonka yritys 
laskuttaa kaupungilta kuukausittain etukäteen. 
 
Yrityksen taloutta on pyritty vahvistamaan viime vuosina mm. myyntiä 
kasvattamalla. Tavoitteena on päästä tulevina vuosina entistä 
omavaraisempaan tilanteeseen, mutta työ vaatii aikaa ja kehittämistä. 
Tämän lisäksi vuoden 2025 aikana on selvityksessä muutto uusiin 
toimitiloihin nykyisen vuokrasopimuksen päättyessä. Toimitusjohtaja Juha 
Talviniemi kertoo kokouksessa toiminnasta ja sen tavoitteista. 
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